

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH0X250088      招标项目名称：三院三部集成研发设计中心建设项目（集成研发设计中心等3项）空调设备采购

一、通过资格预审的申请人名单	
序号	通过资格预审的申请人
1	北京城乡建设设备安装工程有限公司
2	北京洪森伟业机电工程有限公司
3	北京京轩设备安装工程有限公司
4	北京联瑞机电科技有限公司
5	泰宇恒通建设工程有限公司
6	北京瑞天环境工程有限公司
7	北京信远筑仁科技发展有限公司
8	北京兴达泽京设备安装有限公司
9	北京瑞驰永源机电设备有限公司

二、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	北京城乡建设设备安装工程有限公司	已递交	11891212	-	150	丰台区云岗项目施工现场指定位置	-
2	北京洪森伟业机电工程有限公司	已递交	9398059	-	合同签订后150日历天内	丰台区云岗	-
3	北京京轩设备安装工程有限公司	已递交	12031254	-	150	丰台区云岗	-
4	北京瑞驰永源机电设备有限公司	已递交	11938668	-	合同签订后150日历天	丰台区云岗，项目施工现场指定位置	-
5	北京兴达泽京设备安装有限公司	已递交	11992016	-	150	丰台区云岗项目施工现场指定位置	在招标人按开标程序点名时，出席开标会人员任海宁未出示授权委托书和身份证复印件。
6	泰宇恒通建设工程有限公司	已递交	9450000	-	合同签订后150日历天内，货物全部运抵施工现场	丰台区云岗	-

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京洪森伟业机电工程有限公司	未附无重大变更承诺，未通过资格审查更新资料评审，故未进入下一步评审
2	泰宇恒通建设工程有限公司	未提供营业执照，故未进入下一步评审
3	北京兴达泽京设备安装有限公司	委托代理人与出席开标会人员不一致，且未出示授权委托书和身份证复印件，故未进入下一步评审

四、评标专家对各投标人投标文件的评分	
投标人名称	评标委员成员
北京瑞驰永源机电设备有限公司	
北京城乡建设设备安装工程有限公司	
北京京轩设备安装工程有限公司	

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京瑞驰永源机电设备有限公司
第二名	北京城乡建设设备安装工程有限公司
第三名	北京京轩设备安装工程有限公司

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京瑞驰永源机电设备有限公司	满足招标文件要求

2	北京城乡建设设备安装工程有限公司	满足招标文件要求
3	北京京轩设备安装工程有限公司	满足招标文件要求
七、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间通过电子化招标平台提出在北京市公共资源交易服务平台（ <a href="https://ggzyfw.beijing.gov.cn/index.html">https://ggzyfw.beijing.gov.cn/index.html</a> ）网上提出，或向招标人提出加盖公章的异议文件。联系人：李章兴，邮箱：wujunhua@cntcidc.com；13691123054；地址：北京市海淀区阜成路14号院9号楼。		